АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

КООПЕРАЦИИ, ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

Профком Студентов БУКЭП РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ г. БЕЛГОРОД ул. Садовая д. 116 «А»

ВЫПИСКА

из протокола №13/1

конференции профорганизации студентов Белгородского университета кооперации, экономики и права.

от «17» января 2024 г.

г. Белгород

Председательствующий — председатель Профкома Студентов БУКЭП Шевченко Ю.Д.

Секретарь – секретарь Профкома Студентов БУКЭП Минин Д.А.

Присутствовали: члены Профкома Студентов БУКЭП Клименко А., Марадуда Д., Панков К., Ярошенко В., Семенюк А., Бусенцева А., Рябинин В., Храмцова С., командир экологического молодежного отряда университета Неласов А., председатель Студенческого совета Мушарова Я., командир Штаба студенческих трудовых отрядов Мишина Ю., председатель Студенческого спортивного клуба «Белый Лис» Стрибко С.

По вопросу 1 повестки дня: Обсуждение особенностей приема на обучение в Автономную некоммерческую организацию высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» и ее филиалы по программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры и программам подготовки научно и научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2024 году, слушали Шевченко Ю.Д., председателя профорганизации студентов Автономной некоммерческой организации

высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права», которая познакомила присутствующих с особенностями приема.

Результаты голосования:

Общее	«3a»	«Против»	«Воздержалось»
количество			
12	12	0	0

РЕШИЛИ: Согласиться с особенностями приема на обучение в Автономную некоммерческую организацию высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» и ее филиалы по программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры и программам подготовки научно и научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2024 году.

Председатель Студенческого совета

Ю.Д. Шевченко

Секретарь Студенческого совета

Д.Минин